
       
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

POLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALE    

 
DETERMINAZIONE N. 109  DEL 29.11.2013 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA PNEUMATICI ALLA DITTA “CAR GOMMA” DI 
GIGLIO PIERO. IMPEGNO DI SPESA. 
                                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che occorre sostituire n. 4 pneumatici all’autoveicolo  Fiat Panda 4x4 targato CF852YF in 
dotazione alla Polizia Locale; 
Che a seguito di espletamento gara con verbale del 25.11.2013 la stessa veniva aggiudicata alla ditta “Car 
Gomma” di Giglio Piero che ha offerto un  preventivo di spesa di € 269,00 comprensivi di Iva, messa in 
opera, equilibratura convergenza e ritiro pneumatici sostituiti; 
Che a seguito di comunicazione urgente per sostituzione di n. 4 gomme posteriori allo scuolabus Mercedes 
Sprint targato DR273SP, da parte del conducente sig. Bruno Paolo, da verifica si è riscontrato che un 
pneumatico risultava deteriorato mentre i rimanenti usurati; 
Visto che lo scuolabus viene adibito al trasporto alunni, stante l’urgenza, veniva per vie brevi verificata la 
disponibilità da parte della ditta “Car Gomma” per la fornitura e messa in opera di n. 4 gomme; 
Verificato che la ditta menzionata si rendeva disponibile per la fornitura richiesta offrendo un preventivo di  
spesa di € 950,00 comprensivi di Iva, messa in opera, equilibratura convergenza e ritiro pneumatici 
sostituiti; 
Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 
Ritenuto dover impegnare la spesa complessiva di € 1.219,00 Iva compresa; 
Visto il D.lgs n. 267/2000; 
Ai sensi della normativa vigente, 

D E T E R M I N A 
 
Di approvare il verbale di gara e affidare alla ditta“Car Gomma” di Giglio Piero  la fornitura di n. 4 
pneumatici per l’autoveicolo Fiat Panda targato CF852YF e n. 4 gomme posteriori per lo scuolabus targato 
DR273SP, impegnando la spesa complessiva di € 1.219,00 Iva compresa e con imputazione della spesa sul 
cap. 1270/1 del bilancio c.e.; 
Di trasmettere copia al servizio finanziario per il seguito di competenza. 
La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è depositata in 
originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 
 
                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                      F.to Cav. Egidio Barbagallo 
 
 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fagnano Castello, D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.   


